Câmara Municipal de Cristiano Otoni
CEP 36.426-000 FSTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N2  08, DE 05 DE MARÇO DE 2024.

EXONERA, A PEDIDO, SERVIDOR EFETIVO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTIANO OTONI/MG

CONSIDERANDO o pedido de exoneração apresentado pelo senhor Rafael Ferreira de

Jesus, servidor efetivo desta Casa Legislativa, nomeado no cargo de Analista Legislativo,

conforme Ato n 9  006, de 17 de abril de 2023 e em posse desde o dia 02 de maio de 2023,

conforme termo em anexo:

A Presidente da Câmara Municipal de Cristiano Otoni, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições, resolve:

Art. 12  Exonerar, a partir de 05 de março de 2024, a pedido do próprio servidor, o

senhor RAFAEL FERREIRA DE JESUS, Cl MG-13.675.770 e CPF 114.207.496-09, do cargo de

Analista Legislativo, cargo este de provimento efetivo do quadro de pessoal do Legislativo

Municipal de Cristiano Otoni.

Art. 22  Determinar ao Setor de Pessoal, a devida baixa do servidor, com o pagamento de

todas as verbas rescisórias a que este tiver direito.

Art. 32  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo os seus

efeitos a partir de 05 de março de 2024.

Cristiano Otoni/MG, 05 de março de 2024.

Marciana Elisângela Pereira
Presidente da Câmara

		2024-03-05T17:44:14-0300
	MARCIANA ELISANGELA PEREIRA:07780953637